eficiência, economicidade, publicidade, moralidade e razoabilidade, além de instruir o processo

com documentação robusta, que justifique a contÍatação e demonstre sua vantajosidade.

O processo administrativo em exame, observa-se que o valor da contÍatação é na

importância de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), sendo, portanto, compatível com o

permissivo legal. Ademais, a documenlação acostada não revela qualquer indício de tentativa de

lracionar o objelo da contÍatação, o que tornaria o processo viciado.

Ainda, a instrução proccssual âtende ao disposto no art.77 da Lei n" 14.133/2021, que